
キャンペーンのお申込みは

ＡＯＩﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽｸｰﾙ勝山校
〒911-0815　福井県勝山市上高島 10-1-1　TEL 0779-87-2333

入校予約

①　期間内のご入校で大幅割引！

秋　割　対　象　車　種

【取得条件】

満 20 歳以上　

かつ免許取得歴 2 年以上

※別途 / 仮免手数料

2,900 円 （8ｔ限定解除は除く）

秋のｽｷﾙUPｷｬﾝﾍﾟｰﾝ

福井県公安委員会指定

お電話　または　ＨＰ　から

当校のイメージキャラクター

あおいちゃん

９月末日までにご入校いただいた方は

キャンペーン割引が適用されます！

②　一般教育給付金制度の利用でお得！

先着 20 名様限定！

下記の特別料金から

5,000円ＯＦＦ要件を満たした方に、

受講料の 20％相当額が給付金として支給されます。

さら
にッ

コース 保有免許 通常料金 秋  割 特別料金 教育訓練
給付金

中型 普  通 (MT) 193,820円 ▲20,000
円

173,820円 ◎
中型 準中型 MT（5t限

定）
159,280円 ▲15,000

円
144,280円 ◎

中型限定解除 中型 MT(8t限定） 91,850円 ▲10,000
円

  81,850円 ◎

今がチャンス！

コース 保有免許 通常料金 秋  割 特別料金 教育訓練
給付金

大型特殊 普　通 105,820円 ▲10,000
円

  95,820円 ◎

コース 保有免許 通常料金 秋  割 特別料金 教育訓練
給付金

普通自動二輪
（ＭＴ） 普　通 124,740円 ▲20,000

円
104,740円 ×

普通自動二輪
（ＡＴ） 普　通 106,260円 ▲15,000

円
  91,260円 ×

コース 保有免許 通常料金 秋  割 特別料金 教育訓練
給付金

大型自動二輪
（ＭＴ）

普自二
（ＭＴ） 121,000円 ▲10,000

円
  111,000

円
×

※給付金の対象となるのは、 普通、 準中型等の MT 免許を保有している場合に限ります。 （税込価格）

（税込価格）

（税込価格）

（税込価格）

【対象期間】　９/1
2025

9/30

※全車種、 17:40 から夜間教習料金 （550 円） が必要となります。

※詳細は、 お近くのハローワークにてご確認ください。

中型免許 ・ 大型特殊免許の取得が該当します。

受講 ・ 終了した方に、 費用の一部を助成する制度。

厚生労働大臣の指定を受けた教育訓練を

一般教育給付金制度とは･･･

労働者のスキルアップ支援の一つで

福井県初の
大型二輪
女性指導員

AOI 勝山校の自動二輪免許は

人気沸騰中女性に
も！

【取得条件】

満 18 歳以上

【取得条件】

満１６歳以上

【取得条件】

満 18 歳以上

中型自動車免許

大型特殊免許

普通自動二輪免許

大型自動二輪免許

奥越初！
大型自動二輪教習

やってます！


